VIl Copper Cup
Bor, 7-3-2020

Event 7
07-Mar-20 - 11:16

Men, 50m Butterfly

Open
Results

Points: FINA 2020

Rank
A: 17 godina i stariji (2003 godiste i stariji)

KRTINIC, Marko
VANIC, Lazar
FILIPOVIC, Nemanja
RISTIC, Veljko
SKOKOVIC, Vukasin
STANKOVIC, Mihajlo

oukrwnpE

B: 15 - 16 godina (2005 - 2004 godiste)
1. JOVANOVIC, Luka

C: 14 godina (2006 godiste)

1. YORDANOQV, Georgi
2. BOGOJEVIC, Marko
3. LAJB, Mario

4. ILIC, Filip

5. SHARALIEV, Konstantin

D: 13 godina (2007 godiste)

1. TOMAC, David
2. SHTEREV, Kristian
3. DAVIDOVIC, Mateja

E: 12 godina (2008 godiste)

1. LAKOVIC, Aleksandar
2. SPASOJEVIC, Lazar
3. STOJANOVSKI, Stefan

F: 11 godina (2009 godiste)

1. ZIVKOVIC, Luka
2. JANKOVIC, Aleksandar

G: 10 godina (2010 godiste)

1. MILOVIC, Uros
2. STOJANOVIC, Strahinja
3. STANISIC, Mladen

H: 9 godina i mladji (2011 godiste i mladji)

MILACIC, Lazar
MLADENOQVIC, Dimitrije
MITIC, Slavisa

GOCIC, Andrej

MISIC, Luka

gk wnE

YB

00  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
99  Napredak

03 Crnica

02  Sveti Nikola

02  Sloboda Uzice

00 Bor

05  Sveti Nikola

06 SC Elit-Sport

06  Nis 2005
06 Poseidon
06 Mladost

06  SC Elit-Sport

07 Crnica
07  SC Elit-Sport
07 Bor

08  Sveti Nikola
08 Poseidon
08 Bor

09  Sveti Nikola
09  Sveti Nikola

10 Crnica
10  Nis 2005
10 Radnicki 1969

11  Poseidon
11  Nis 2005
12 Sveti Nikola
11  Sveti Nikola
12  Napredak

Time

26.18
26.49
30.12
32.43
34.59
36.08

41.09

31.55
33.31
34.82
35.66
36.71

43.79
46.72
54.63

36.15
40.36
1:03.82

42.35
44.88

40.04
44.79
54.21

45.81
52.06
55.35
56.45
1:07.79

Pts

615
594
404
323
266
235

159

351
298
261
243
223

131
108
67

233
167
42

145
122

172
122
69

114
78
65
61
35

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to Plivacki Savez Srbije
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